

robineti, racorduri, baterii, bazine wc

I.D.: 87748392

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.599,65 RON - 2.599,65 RON

Descriere: Rezervor Laguna Uno 196892 9L uno - 7 x 128,00 = 896,00 - ROBINET FLOTOR CU VALVA FILET AL 3/8 (pentru bazin Laguna) - 9 x 25,50 = 229,50 - Teava golire rezervor la semiinaltime 238075111 slv - 8 x 30,90 = 247,20 - Robinet coltar Ferro, alama cromata, filet exterior, 1/2" x 3/8", PN10 -10 x 18,20 = 182,00 - Racord flexibil apa, otel inoxidabil, 3/8" - 3/8", L 300 mm- 11 x 9,70= 106,70 - Racord flexibil apa, otel inoxidabil, 3/8" - 3/8", L 400 mm - 9 x 13,30 = 119,70 - Racord flexibil apa, otel inoxidabil, 3/8" - 3/8", L 500 mm- 7 x 14,81 = 103,67 - Racord flexibil apa, otel inoxidabil, 3/8" - 3/8", L 600 mm - 6 x 16,59 = 99,54 - Baterie baie pentru lavoar, Frame ZS53403, montaj stativ, monocomanda, finisaj cromat - 6 x 130,10 = 780,60 - Robinet nichelat dublu serviciu, pentru instalatii apa si incalzire, 1/2 - 7 x 25,61 = 179,27 - Robinet dublu serviciu cu 2 iesiri, pentru alimentare cu apa rece sau calda, 1/2" - 3 x 49,80 = 149,40
